

Додаток 11
до рішення виконавчого комітету
Саратської селищної ради
від 27 лютого 2025 року № 1360

«ПОГОДЖЕНО»

Рішенням виконавчого
комітету Саратської
селищної ради
від 27 лютого 2025 року
№ 1360

«ЗАТВЕРДЖЕНО»

Наказом директора КП «Саратська
центральна лікарня» Саратської селищної
ради
від _____ 2025 року
№

**Калькуляція вартості послуги зі зберігання тіла в морзі
(Наказ МОЗ,МВС України від 31.01.2013 року №65/80)**

1.Заробітна плата медичного персоналу:

найменування посад	норма робочого часу за рік	фонд оплати праці			Кількість хвилин на одну послугу	Зарплата на 1 послугу
		за рік	за годину	За хвилину		
Молодша сестра медична моргу	1879,2	108980	57,99	0,97	60	57,99
ВСЬОГО:	*	*	*	*	*	57,99

2. Нарахування на зарплату (22%) – 12,76 грн.
3. Накладні витрати (k =0,64) – 45,28 грн.
4. Вартість матеріалів – 103,86 грн.

№	Найменування матеріалів та реактивів	Кількість	Ціна, грн	Вартість, грн.
1	Рукавички одноразові	3	2,00	6,00
2	Шапочка одноразова	3	2,00	6,00
3	Халат одноразовий	2	25,00	50,00
4	Бинт	1	4,60	4,60
5	Вата	1	11,00	11,00
6	Контейнер платиковий	1	4,30	4,30
7	Дезинфікуючі засоби (упаковка)	0,02	438,00	8,76
8	Миючі засоби (банка)	0,1	132,00	13,20
	Всього:			103,86

5. Собівартість послуги - 219,89 грн.
6. Рентабельність 20% - 43,98 грн.
7. Вартість послуги – 263,87 грн.
8. Вартість послуги зручна для оплати – 264,00 грн.

Економіст КП «Саратська ЦЛ»

О.О.Власова

Керуючий справами(секретар)
Виконавчого комітету селищної ради

М.І.Тодоров